

# 工程报价单

No: 0003179

工程名称: 木里家园增项工程清单

施工单位:

客户名称:

单位地址:

客户地址:

施工单位抢修电话:

客户电话:

施工日期:

完工日期:

## 安装材料报价

品名及规格	单位	数量	单价	金额	备注
1. 柜体部分					
①. 旧柜子	m <sup>2</sup>	24	40	<del>1600</del> 1600	布线布管
②. 新款柜子	m <sup>2</sup>	42	40	1680	
③. 监控线路	m	150	100	1500	
2. 柜体					
①. 旧柜子及 新款角柜	m <sup>2</sup>	85	50	4250	
3. 柜					
①. 修复柜	天	4	400	1600	
②. 开灯盘	天	3	400	1200	

合计金额: 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分 ¥

1171211100

施工负责人:

客户负责人:

电话:

电话:

realme

2024/07/23 19:08

# 工程报价单

No: 0003181

工程名称: <u>水东家园增项清单</u>	
施工单位:	客户名称:
单位地址:	客户地址:
施工单位抢修电话:	客户电话:
施工日期:	完工日期:

## 安装材料报价

品名及规格	单位	数量	单价	金额	备注
③. 大梁增加 费德封板	m <sup>2</sup>	6	145	870	
④. 厨房间墙	m <sup>2</sup>	7.5	145	1087.5	
3. 顶板 修补地砖 地脚线	天	5	400	2000	
4. 黄泥部分 1. 不锈钢 门套单门	套	4	620	2480	
2. 双门套	套	2	780	1560	
3. 排气扇	只	7	220	1540	
4. 工业抽气扇	只	1	380	380	
5. 卫生洁具	项	1	2200	2200	小计: 1211

合计金额: 拾 万 仟 佰 拾 元 角 增项 合计: 23307

施工负责人:	客户负责人:
电话:	电话:





# 工程报价单

No: 0003182

工程名称: 木里家(3) 吊顶工程

施工单位: \_\_\_\_\_ 客户名称: \_\_\_\_\_

单位地址: \_\_\_\_\_ 客户地址: \_\_\_\_\_

施工单位抢修电话: \_\_\_\_\_ 客户电话: \_\_\_\_\_

施工日期: \_\_\_\_\_ 完工日期: \_\_\_\_\_

## 安装材料报价

品名及规格	单位	数量	单价	金额	备注
1. 吊顶					
① 会议室门	2800	}	7150元		
② 储物间门	1350				
③ 大厅玻璃门	3000				
2. 玻璃门及铝窗			单价总计:	19202元	
3. 增加项目木工、铝扣电工、油漆			总计:	23307元	
4. 合同价				123361元	
合同价 减项 玻璃门 增项					连度支
					$123361 - 7150 + 19202 + 23307 =$ 总计: 158720元 - 80000:

合计金额: 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分

合 = 78720元

施工负责人:

客户负责人:

2024.1.23

电话:

电话:

realme

Shot on realme X50 5G

(3)